ORDIN DE PLATĂ Nr. 1424 DATA EMITERII 26 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 40 154-17 LEI Patruzeci mii una suta cincizeci si patru lei  17 bani

PLĂTITOR: (R) SRL NAFTATRANS CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD56ML000000000225126523

1013600039461

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD28ML000000022517342271(R) IM REGIA "EXDRUPO"

CODUL FISCAL 1003600161002